

Årsredovisning

för

Ohana Stockholm AB

556822-4371

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Ljungberg, Styrelseledamot
2023-11-24

Styrelsen för Ohana Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ohana Stockholm AB är en kommunikationsbyrå med fokus på företag och organisationer i utveckling och förändring. Vi hjälper uppdragsgivare att använda kommunikation som ett verktyg i förändringsprocessen, externt och internt, så att de snabbare och effektivare når sina mål.

Ohana Stockholm erbjuder både tjänster inom marknadskommunikation och stöd i företagets interna kommunikationsprocesser. Det innebär allt från strategisk rådgivning i marknads- och kommunikationsfrågor och strategiskt varumärkesarbete, till idé, koncept och produktion av såväl intern som extern kommunikation, integrerat och oberoende av mediakanaler.

Ohana Stockholm drivs i affärsnätverk omfattande ett 20-tal kontrakterade kommunikationskonsulter; marknads- och varumärkesstrateger, projektledare, produktionsledare, art directors, copywriters, formgivare, originalare och digitala producenter med erfarenheter från ett brett spektra av branscher inom privat och offentlig sektor.

Därutöver har vi nära samarbeten med ett antal specialistkompetenser inom digital produktion, analys/utvärdering, mediarådgivning- och förmedling, CRM- och lojalitetsprogram.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har förekommit.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 602	3 147	3 871	4 344
Resultat efter finansiella poster	276	249	184	-130
Soliditet (%)	58,5	58,7	57,6	45,9

Nettoomsättningen har ökat med c:a 78 % från föregående år och beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	52 000	744 922	144 131	941 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		144 131	-144 131	0
Årets resultat			159 990	159 990
Belopp vid årets utgång	52 000	889 053	159 990	1 101 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	889 053
årets vinst	159 990
	1 049 043
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 049 043
	1 049 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 602 075	3 147 459
Övriga rörelseintäkter		0	65 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 602 075	3 212 559
Rörelsekostnader			
Uppdragskostnader		-2 107 577	-876 420
Övriga externa kostnader		-2 407 920	-1 489 066
Personalkostnader	1	-803 240	-590 013
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 349	-8 349
Summa rörelsekostnader		-5 327 086	-2 963 848
Rörelseresultat		274 989	248 711
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 114	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-18
Summa finansiella poster		994	-18
Resultat efter finansiella poster		275 983	248 693
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 689	-64 625
Summa bokslutsdispositioner		-71 689	-64 625
Resultat före skatt		204 294	184 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 304	-39 937
Årets resultat		159 990	144 131

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2	0	8 349
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 349

Summa anläggningstillgångar		0	8 349
------------------------------------	--	----------	--------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		802 527	1 133 557
Övriga fordringar		113 806	96 761
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	3	0	23 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 316	37 661
Summa kortfristiga fordringar		953 649	1 291 519

Kassa och bank

Kassa och bank		1 113 734	389 387
Summa kassa och bank		1 113 734	389 387
Summa omsättningstillgångar		2 067 383	1 680 906

SUMMA TILLGÅNGAR		2 067 383	1 689 255
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		52 000	52 000
Summa bundet eget kapital		52 000	52 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		889 053	744 922
Årets resultat		159 990	144 131
Summa fritt eget kapital		1 049 043	889 053
Summa eget kapital		1 101 043	941 053
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		136 314	64 625
Summa obeskattade reserver		136 314	64 625
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		569 849	191 673
Skatteskulder		4 911	2 360
Övriga skulder		159 578	214 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	95 688	274 587
Summa kortfristiga skulder		830 026	683 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 067 383	1 689 255

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 255	125 255
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 255	125 255
Ingående avskrivningar	-116 906	-108 557
Årets avskrivningar	-8 349	-8 349
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 255	-116 906
Utgående redovisat värde	0	8 349

Not 3 Upplupna intäkter och projektkostnader

	2023-06-30	2022-06-30
Upplupna intäkter	0	23 540
Upplupna projektkostnader	-11 360	-72 600
	-11 360	-49 060

Stockholm 2023-11-22

Leif Engdahl
Leif Engdahl
Ordförande

Karin Green
Karin Green

Karl Ljungberg
Karl Ljungberg

Ka Widebeck
Ka Widebeck

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-22

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
